PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - RETIFICADO Nº 09/2022

O Município de Espirito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, aqui representado pelo

Prefeito Municipal Senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, TORNA PÚBLICO o Edital de

Classificação Preliminar Retificado, referente ao Concurso Público nº 01/2022 conforme

segue:

1.  DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR RETIFICADO

1.1 DIVULGAR a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR RETIFICADA (ANEXO I), para os

cargos de Agente de Serviços Gerais Masculino, Fisioterapeuta e Vigilante,

sendo que os cartões de respostas não foram lidos, onde os candidatos constaram

como ausentes, devido ao preenchimento irregular dos cartões respostas pelos

candidatos, os quais foram interpostos recursos e deferidos, conforme o ANEXO II,

deste edital.

1.2 A Retificação dos resultados de classificação, cujo teor pode ser consultado no site

da empresa organizadora https://portal.alphaselecoes.com.br/ e no site da Prefeitura

Municipal de Espírito Santo do Turvo - https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/,

ANEXO I, estará disponível a partir das 17h00 do dia 16.12.2022.

1.3  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Espirito Santo do Turvo – SP, 16 de dezembro de 2022.

____________________________________
 AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito do Município de Espirito Santo do Turvo

Estado de São Paulo

https://portal.alphaselecoes.com.br/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS RETIFICADO

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

Classificação Nº INSC CANDIDATO RG Nascimento Português Matemática Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos Prova teórica

01 20608  LUIZ HENRIQUE DALMATI  15.256.845-1  13/02/1963 12.50 15.00 15.00 17.50  60.00

02 20644  CLAUDEMIR BENTO DE MIRANDA  41.918.975-0  25/02/1981 10.00 10.00 10.00 20.00  50.00

03 21222  LUCAS HENRIQUE BARBOSA SIQUEIRA  50.799.392-5  28/10/1999 15.00 12.50 12.50 10.00  50.00

04 20572  JOÃO PEDRO BATISTA  49.944.423-1  13/11/1996 12.50 5.00 15.00 15.00  47.50

05 22329  LUCAS DIOGO DE OLIVEIRA MARQUES  52.983.501-9  11/09/2001 7.50 10.00 0.00 12.50  30.00

06 22345  ANTÔNIO AVELINO FERREIRA  67.235.019-1  03/02/1972 5.00 2.50 12.50 10.00  30.00

07 22342  JULIO CESAR ALVES  34.978.529-6  29/01/1984 7.50 5.00 10.00 7.50  30.00

08 20856  ADEMIR GERMANO DE QUEIROZ  41.918.635-9  12/01/1985 5.00 2.50 7.50 10.00  25.00

09 22367  FERNANDO DA SILVA RODRIGUES  41.918.467-3  01/12/1987 7.50 2.50 7.50 2.50  20.00

10 22139  DORIVAL FERMINO DE PAULA  27.529.580-1  31/10/1975 5.00 5.00 0.00 0.00  10.00

11 22490  REGINALDO LEITE  27.897.812-5  11/09/1973 0.00 2.50 5.00 0.00  07.50

Ausente 22430  CLEBER ALEXANDRE DA SILVA  45.735.976-6  03/12/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 21999  MARCOS GUILHERME DE OLIVEIRA  57.805.932-0  23/09/2003 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

VIGILANTE

Classificação Nº INSC CANDIDATO RG Nascimento Português Matemática Conhecimentos Gerais Conhecimentos Específicos Prova teórica
01 20548  GERSON DE ALMEIDA FILHO  47.212.368-3  21/07/1990 25.00 20.00 12.50 20.00  77.50

02 21404  EZEQUIAS DOS SANTOS  29.780.610-5  01/02/1979 25.00 20.00 12.50 17.50  75.00

03 22063  DANILO DIAS  41918600669  05/03/1986 25.00 20.00 12.50 17.50  75.00

04 21618  AURELINO MARQUES  18.345.785-7  03/02/1965 17.50 17.50 12.50 15.00  62.50

05 21720  JOÃO ADILSON GONÇALVES  20.635.932-9  25/08/1969 17.50 12.50 10.00 17.50  57.50

06 21582  CÉLIO CAMPOS DE OLIVEIRA  56.101.380-9  22/10/1966 10.00 20.00 10.00 17.50  57.50

07 22180  SANDRO MARQUES DOS SANTOS  14.065.131-7  01/01/1961 12.50 17.50 10.00 10.00  50.00

08 21814  JOSÉ JAKILDES TAVARES  3.023.933  18/04/1985 10.00 12.50 10.00 15.00  47.50

09 20986  ANTONIO PEREIRA DOS ANJOS  50.744.924-1  15/07/1983 12.50 7.50 2.50 15.00  37.50

10 21604  ANDERSON BERNARDINO DA LUZ  40.077.332-6  12/12/1986 7.50 15.00 0.00 10.00  32.50

11 21759  ROSANGELA APARECIDA MIRANDA
DUTRA

 45.545.268-4  11/09/1979 5.00 7.50 7.50 5.00  25.00

Ausente 21935  JAIR DE FREITAS  18.346.350-X  20/01/1966 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 21605  LUCIA BENEDITA DA SILVA  25.173.425-0  13/05/1971 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 22251  FRANCISCO DA SILVA LIMA  34.170.671-1  09/02/1975 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 21172  VAUDENIR LEITE DE LIMA  24.847.975-1  20/03/1975 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 21115  VALDECI DA SILVA COELHO  28.949.116-2  29/01/1979 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 21949  ELDIO APARECIDO DA SILVA  33.026.481-3  29/01/1979 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 21968  OZEIAS GONÇALVES  39.994.955-0  13/08/1980 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

Ausente 21407  ROGÉRIO FELICIO BARBOSA  42.244.505-8  04/03/1982 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 21793  EZEQUIEL SILVA DE PAULA  40.474.115-0  24/02/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 22094  FRANKLIN GOMES FERREIRA  56.136.388-2  27/05/1983 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 21021  JEFER FRANCI DE ASSIS  41.385.700-1  05/01/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 22385  RAFAEL JUNIOR ROSA NASCIMENTO  45.949.859-9   21/08/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 22178  PAULO HENRIQUE MARQUES  56.879.959-8  18/04/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 21400  FRANCISCO GABRIEL PEREIRA GUEDES  57.056.007-0  22/12/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

Ausente 20448  DANIEL CARLOS ROSA  55.267.938-0  20/07/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente

FISIOTERAPEUTA

Classificação Nº INSC CANDIDATO RG Nascimento Port. Matem. Conh. Gerais Conhec.Esp.  P.O Títulos Nota final

1 21245  NATHALY FREITAS DE SOUZA 46.760.809-X 07/12/1989 35.00 5.00 5.00 20.00  65.00  8.00  73.00

2 21088  FRANCIANE SUELLEM PEREIRA 55.243.427.9 21/01/1998 25.00 7.50 7.50 25.00  65.00  0.00  65.00

3 21850  MIDORI GODOI KANAZAWA 47.122.173-9 18/11/1990 25.00 5.00 7.50 22.50  60.00  0.00  60.00

4 22399  JACKLINE ISABELLE NUNES 44.521.032-1 18/02/1997 20.00 10.00 7.50 20.00  57.50  0.00  57.50

5 21537  ANA LIGIA CADAMURO 40.077.308-9 03/03/1988 25.00 2.50 7.50 17.50  52.50  2.50  55.00

6 20525  FERNANDA CARDOSO BAPTISTA 54.381.397-6 28/12/1998 22.50 7.50 2.50 20.00  52.50  0.00  52.50

7 20558  NATALIA CRISTINA ANDRADE 48.786.719-1 10/09/1992 25.00 5.00 5.00 15.00  50.00  1.50  51.50

8 21100  LUANA CAROLINE DE OLIVEIRA PACHECO 45.864.335-X 28/05/1997 20.00 5.00 7.50 17.50  50.00  0.00  50.00

9 21693  MARIA VERÔNICA RODRIGUES 34.875.857-1 23/11/1978 15.00 5.00 10.00 15.00  45.00  2.00  47.00

10 22379  MAISA FLAVIA DE MELO DE SOUZA 49.580.281-5 11/08/1994 17.50 5.00 10.00 12.50  45.00  1.00  46.00

11 22095  JOICE FABIANA RAMOS MANFRIN 44.656.792-9 20/03/1989 20.00 2.50 7.50 15.00  45.00  0.00  45.00

12 20965  TAIA APARECIDO OLIVEIRA MORAIS 46.158.084-6 05/04/1990 20.00 2.50 7.50 10.00  40.00  1.00  41.00

13 21325  ANA CAROLINA CALUZ PEREIRA 34.563.060-9 01/08/1979 15.00 5.00 7.50 10.00  37.50  0.00  37.50

14 20784  BRUNA APARECIDA NUNES 52.997.021-1 06/11/1998 20.00 5.00 5.00 7.50  37.50  0.00  37.50

15 22230  ANDRESSA CAROLINA PELIÇON 47.605.163-0 04/10/1991 10.00 5.00 5.00 15.00  35.00  0.00  35.00

16 22413  TAMIRIS DE CASSIA OLIVA LANGELLI 43.726.415-4 22/03/1994 10.00 2.50 2.50 17.50  32.50  0.00  32.50

17 21344  LAÍS MONTEBUGNOLI CATIB 39.416.184-1 30/11/1997 15.00 5.00 2.50 10.00  32.50  0.00  32.50

18 20781  ANA PAULA RODRIGUES CUNHA 48.136.785-8 03/09/1992 12.50 2.50 7.50 5.00  27.50  0.00  27.50

Ausente 21069  RODOLFO LARA DE ALMEIDA SILVA 46.353.593-5 05/01/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 22145  ADRIANO SELISTINO DE JESUS 46.298.895-8 01/03/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 21645  BEATRIZ GARCIA MOURA 36.312.159-6 19/07/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 22369  ANE KAROLINE BIANCAO 41.496.875-X 16/03/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 20469  DANIELLE APARECIDA GONÇALVES 41.056.483-7 20/09/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 21568  ARIANY DA COSTA RIBEIRO 46.861.757-7 19/03/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 21196  BRUNO DOS SANTOS 55.751.836-2 04/07/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 21743  HELOISE KALYNE BRANDÃO PATEIS ALMEIDA DIAS 52.076.371-3 05/03/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/nº - Jardim Canaã – Fones (14) 3375-9500 – CEP 18935-000

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

ANEXO II – RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO TIPO DE RECURSOS RESULTADO

22329 Lucas Diogo de Oliveira Marques Agente de Serviços Gerais Masculino Contra a Classificação Preliminar Deferido

21088 Franciane Suellem Pereira Fisioterapeuta Contra a Classificação Preliminar Deferido

21404 Ezequias dos Santos Vigilante Contra a Classificação Preliminar Deferido